UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCAGAO SUPERIOR A DISTANCIA
DIRETORIA PEDAGOGICA O CES_AD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTORIA A DISTANCIA
EDITALNC°01/2017, de 23 de margo de 2017
RESULTADO FINAL

AREA: CIENCIAS BIOLOGICAS

# RG NOME PROVA CURRICULO TOTAL STATUS
30156467 BENJAMIN WHITE
20 70 82 CLASSIFICADO
2 1438653 MATHEUS ISMERIM SILVA
SANTOS 80 66 74.4 CLASSIFICADO
3 20488580 ALEX SOUZA DE JESUS
920 48 73.2 CLASSIFICADO

4 30936624 ISABELA SANTOS CORREIA
ROSA 70 52 62.8 CLASSIFICADO
5 30820740 MARCELA SANTOS DE ALMEIDA

60 60 60 CLASSIFICADO
6 7609612 FREDERICO MACHADO TEIXEIRA

50 70 58 CLASSIFICADO
7 1235220 KATIA DE ARAUJO CARMO

70 38 57.2 CLASSIFICADO
8 966738268 EDILMA NUNES DE JESUS

60 52 56.8 CLASSIFICADO
9 22017534 LIVIA MARIA DE JESUS SANTOS

70 36 56.4 CLASSIFICADO
10 1346167 CLEODON TEODOSIO DA SILVA

60 50 56 CLASSIFICADO

11 32651376 PAMALA JESSICA DE OLIVEIRA
SANTOS 70 34 55.6 CLASSIFICADO
12 32398166 CLISIANE CARLA SOUZA SANTOS

60 48 55.2 CLASSIFICADO
13 986754277  SOFIA CERQUEIRA SCHETTINO
70 32 54.8 CLASSIFICADO
14 1395362 DAYSE DE SOUZA ARAGAO
70 32 54.8 CLASSIFICADO
15 32245858 THISCIANE ISMERIM SILVA
SANTOS 70 32 54.8 CLASSIFICADO
16 31253377 ANUSKA CONDE FAGUNDES
SOARES GARCIA 60 44 53.6 CLASSIFICADO
17 31848249 ARIEL DE SOUZA GRACA
60 40 52 CLASSIFICADO
18 1445939 ELIANA MARIA DOS PASSOS
50 54 51.6 CLASSIFICADO

19 20346450 LAIS THIELE CARVALHO DE
SOUZA 50 50 50 CLASSIFICADO

20 30862388 IVAN CARDOSO LEMOS JUNIOR
60 30 48 CLASSIFICADO

21 30348153 RUBIANA PASSOS CUSTODIO
60 30 48 CLASSIFICADO

22 1563244 AUDERLAN MENDONCA DE
GOIs 50 44 47.6 CLASSIFICADO
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31631231
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KLEBER DA SILVA NASCIMENTO
LAIZE SANTANA DE SOUZA

TAMIRIS MARIANE DOURADO
DE SIQUEIRA

SABRINA ZELICE DA CRUZ DE
MORAES

FRANCIS LUIZ SANTOS CALDAS

LUCIENE COSTA SANTANA DA
CUNHA
LARYSSA ALVES DOS PASSOS

LAIS DE JESUS CARVALHO
SHERON JOYCE DIAZ MORALES
JOSUE CANDIDO

CAMILLA SILEN DE ALMEIDA
DANTAS
EMERSON DOS SANTOS DALTRO

DANIELLE MARQUES

MAYRA LOUYSE ROCHA
PARANHOS
LYNNA GABRIELLA SILVA UNGER

ALDECI DOS SANTOS

GABRIELA REGINA DANTAS
SANTOS

JALTAIRA MONTALVAO ETINGER
DE ARAUJO

JANAINE ALMEIDA SOUZA DOS
SANTOS

LAYS GISELE SANTOS BOMFIM

CATHERINE GREICE DOS SANTOS
TATIANE DA SILVA SANTOS

JOANNA ANGELICA MELO DE
ANDRADE
VIVIANE ANDRADE RIBEIRO

GRAZIELLE NASCIMENTO SILVA
GEALISSON SILVA

SINDIANY SUELEN CADUDA DOS
SANTOS
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31524532

31555535

31322247

31780180

808006

30809045

30095549

30915520

1253205

2582963

539956

882436

912766

1057437

1016540

1260933

9366784

1229935

1298571

224630647

1450000

12206288

1297374

1440459

1179215

714197211

957180608

DANIELLE CAROLINE DE JESUS
SANTOS
RODOLFO DE FRANCA ALVES

BRENO MOURA

RAFAEL DE CARVALHO SANTOS

ROSA CECILIA LIMA SANTOS

EMANUELE MARIA LEITE SUZART

KATIA FIGUEIROA DALTRO

ISA CAROLINA PINTO DOS
SANTOS

KELLY CRISTINA DOS SANTOS
TEIXEIRA

MARIA LENI DA SILVA

CARLOS JOSE RODRIGUES COSTA

ANA CRISTINA DA CRUZ CRUZ

JOSE MESSIAS DOS SANTOS
SANTOS
EDLENE LIMA DE SANTANA

DENNE HEIRE SANTOS
MENDONCA MENDONCA
GEANE CONCEICAO CARVALHO

HELBER SANTANA SANTA ROSA

ANA CRISTINA FREITAS ARCIERI
DE MEDEIROS
AMANDA RODRIGUES

MARCELO STEINMETZ SOARES

ROSE FARIAS

TARSIZIO DA SILVA SANTOS

JOSELY FRANCIS AZEVEDO SA

JOSE CLEVERSON DE OLIVEIRA
CAMPOS
KARLA CUNHA BARBOSA

RAONE BELTRAO MENDES

DEISE CAROLINA ANUNCIACAO
SOUZA
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1418987

1244544

1333865

21376298

1358146

31202942

30431271

2020155

1363238

30842921

32362072

20479344

30765854

34000933

1436991

935629980

971320713

31504574

32318251

2751630

31961126

32331169

6900293

1371561540

32380437

1408511

31738060

KAREN FREITAS RODRIGUES

JACQUELINE DA SILVA OLIVEIRA

VANICE DIAS DE OLIVEIRA

CLECIA REGIANA DA SILVA
SANTOS
INGRID MENDES GUIMARAES

TATIANA SANTOS COSTA

LEISITANIA NERY TEIXEIRA

LUCIANO SILVA SEVERIANO

EDILTON RODRIGUES SANTOS

GISELLE BARRETO XAVIER
SANTOS
CRISTIANE FONTES SANTOS

STENIA SANTANA ROCHA
ROCHA
RAFAEL SALOMAO DA SILVA

BRUNO VILLACA

DANILLO MENEZES DOS SANTOS

ADRYAND CESARY PINHEIRO
COELHO
THAYSE MACEDO DOS LIMA

ARIANE DE CARVALHO VIANA

GREYCE COELHO

BEATRIZ CRISTINA BARBALHO DE
MELO
ALANA MARTINS VIEIRA

ANA VIRGINIA DOS SANTOS

EDSON REGIS TAVARES PESSOA
PINHO DE VASCONCELOS
MANOEL MESSIAS SANTOS
ALVES

MARCIA RAQUEL MOURA
VASCONCELOS

ERICK TOMPSON DOS SANTOS

ALLAN ANDRADE REZENDE
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21869383

32309635

30722640

21762015

32373651

33371709

33381933

1456043226

33378690

22140271

21819700

33847673

105216505

32975043

32874120

31841228

21832889

33803307

33229163

34188061

7875150

34367500

32882092

29272904

31596096

38526271

MAKEL BRUNO OLIVEIRA
SANTOS

ROBERIO OLIVEIRA
NASCIMENTO

JANIELE RAMIRES

ITALO FERNANDO LISBOA DE
MELO

MICAELE OLIVEIRA EUGENIO
COSTA

NATALI OLIVEIRA SANTOS
ECKERT

MAYANNA MACHADO FREITAS

BERGSON BEZERRA DO
NASCIMENTO
JONATAS DE SOUSA LIMA

ROSA MARIA SILVA DE
CARVALHO CARVALHO
QUEZIA DOS SANTOS SOUZA

ALINE MENDONCA SANTANA

GUIULLIANNA CAROLINA
QUIRINO DE LIMA DRAPCYNSKI
BOT

LUCIANO DE GOIS SANTOS

SULLIANDERSON LIMA

LAYSA DA HORA SANTOS

LINDINETE ROCHA SANTOS
RESENDE ROCHA
JESSICA DE CARVALHO LEITE

GABRIELLE BARROZO NOVAIS

RAICIELE CAMPOS DE JESUS

REGINA CELIA MACEDO DO
NASCIMENTO
MARIANA REIS FONSECA

JAMILLE SANTOS

JAMILLY SANTOS ARAUJO

ISIS EMANUELLE LIMA DE
SANTANA
THALYTA LINACHER RODRIGUES

(@ cesap

0

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO




UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE ~
CENTRO DE EDUCACAO SUPERIOR A DISTANCIA
DIRETORIA PEDAGOGICA

130 24124796 YASMIN LIMA DE JESUS

131 34730974 ANDRESSA DA SILVA

132 25839560 JULIE STEFANY SILVA SANTANA

133 22995269 PAULA DE OLIVEIRA PASSOS

134 3447540 LAISA DE SOUZA FRAGA

135 36781746 LUIZE LEITE DOS SANTOS SILVA

136 34443045 THAIS MOURA

O CESAD
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° DESCLASSIFICADO
Z DESCLASSIFICADO
0 DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

RG NOME STATUS

1162120 KARINE
FERNANDA
FARO
NASCIMENTO
PRADO FARO

PRADO DESCLASSIFICADO
MOTIVO: Ndo comprovou o CURRICULO, ndo atendendo aos itens 3.2.3 e
3.3.1.2 do edital.

28992881 MAYANE
MENEZES

SANTOS DESCLASSIFICADO
MOTIVO: NAO COMPROVOU O CURRICULO, NAO ATENDENDO AOS
ITENS 3.2.3 E 3.3.1.2 DO EDITAL.
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Yana Texcira dos Reis
Coordenadora do Curso de Ciéncias Biologicas

(Coordenadora de tutona do curso de Clencias Biolégicas- UFS/C D)

S/ Py /7 st

Prof Dr* Sinara Maria Moreira
(Professora do departamento de Biologia)




